

资产负债表

会政财 01 表

编制单位: 中山火炬高技术产业开发区
中山港社区居民委员会

2025年8月31日

单位: 元

资 产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	53972.77	0	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	9336	9336	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	0	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	0	0
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	63308.77	9336	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	0	0
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	651594	651594	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	421810.06	421810.06	预计负债	0	0
固定资产净值	229783.94	229783.94	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	0	0	负债合计	0	0
减: 无形资产累计摊销	0	0		0	0
无形资产净值	0	0		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减: 公共基础设施累计折旧 (摊销)	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减: 保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	239119.94	239119.94
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
非流动资产合计	229783.94	229783.94	本期盈余*	53972.77	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	293092.71	239119.94
资产总计	293092.71	239119.94	负债和净资产合计	293092.71	239119.94

单位负责人: 曾康英 财务负责人: 余熔华 居务监督委员会: 王群 战一婷 制表人: 黄映荷

收入费用表

会政财 02 表

编制单位: 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

2025年08月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	440189.71	4176435.63
（一）财政拨款收入	440189.71	4171450.63
其中：政府性基金	0	0
（二）事业收入	0	0
（三）上级补助收入	0	0
（四）附属单位上缴收入	0	0
（五）经营收入	0	0
（六）非同级财政拨款收入	0	0
（七）投资收益	0	0
（八）捐赠收入	0	0
（九）利息收入	0	0
（十）租金收入	0	0
（十一）其他收入	0	4985
二、本期费用	441783.66	4122462.86
（一）业务活动费用	441783.66	4122462.86
（二）单位管理费用	0	0
（三）经营费用	0	0
（四）资产处置费用	0	0
（五）上缴上级费用	0	0
（六）对附属单位补助费用	0	0
（七）所得税费用	0	0
（八）其他费用	0	0
三、本期盈余	-1593.95	53972.77

单位负责人: 梁秋英

财务负责人: 梁耀华

居务监督委员会: 王群 战一婷

制表人: 黄映荷

零余额日记账

单位：178012 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账簿：3 零余额账簿

日期：2025-08-01至2025-08-31

序号	日期			摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日						
1	2025	8	1	上月结转				借	25,362.24
2	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区社区两委干部补贴（三保）额度	吴文凤	21,000.00		借	46,362.24
3	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区社区干部经费额度	吴文凤	170,233.19		借	216,595.43
4	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区网格辅助人员经费额度	吴文凤	48,166.76		借	264,762.19
5	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区安置点管理项目经费额度	吴文凤	13,500.00		借	278,262.19
6	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区后勤服务经费额度	吴文凤	16,900.00		借	295,162.19
7	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区就业见习补贴（三保）额度	吴文凤	1,259.74		借	296,421.93
8	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区就业见习补贴（非三保）额度	吴文凤	5,002.26		借	301,424.19
9	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区清障人员经费额度	吴文凤	16,000.00		借	317,424.19
10	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区居监会委员经费额度	吴文凤	2,400.00		借	319,824.19
11	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区特别委员工资额度	吴文凤	600.00		借	320,424.19
12	2025	8	12	收区财政局下拨统筹区残疾人事业经费额度	吴文凤	4,166.66		借	324,590.85
13	2025	8	12	当日小计		299,228.61		借	324,590.85
14	2025	8	13	将2025年8月聘用人员社保转至税费专户	吴文凤		28,656.50	借	295,934.35
15	2025	8	13	将2025年08月网格辅助人员社保转至税费专户	吴文凤		14,980.20	借	280,954.15
16	2025	8	13	将2025年08月安置点管理人员社保转至税费专户	吴文凤		4,485.06	借	276,469.09
17	2025	8	13	将2025年08月残疾专员社保转至税费专户	吴文凤		1,494.26	借	274,974.83
18	2025	8	13	将2025年8月见习岗人员特定工伤保险款转至税费专户	吴文凤		55.00	借	274,919.83
19	2025	8	13	支2025年8月两委干部社保款	吴文凤		10,543.61	借	264,376.22
20	2025	8	13	支2025年8月人员住房公积金	吴文凤		28,670.00	借	235,706.22
21	2025	8	13	支2025年8月社区工作人员工资	林晓岚		121,268.08	借	114,438.14
22	2025	8	13	支2025年8月网格辅助人员工资	黄永泰		30,853.10	借	83,585.04
23	2025	8	13	支2025年8月安置点管理人员工资	黄永泰		8,564.94	借	75,020.10
24	2025	8	13	支2025年8月工勤人员工资	吴文凤		16,900.00	借	58,120.10
25	2025	8	13	支2025年8月残疾专员工资	吴文凤		2,672.40	借	55,447.70
26	2025	8	13	支2025年8月清障人员工资	范石委		16,000.00	借	39,447.70
27	2025	8	13	支2025年8月见习岗人员工资	吴文凤		6,207.00	借	33,240.70
28	2025	8	13	支2025年8月居监会工资	吴文凤		2,400.00	借	30,840.70
29	2025	8	13	支2025年8月特别委员工资	吴文凤		600.00	借	30,240.70

零余额日记账

单位：178012 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账簿：3 零余额账簿

日期：2025-08-01至2025-08-31

序号	日期			摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日						
30	2025	8	13	当日小计			294,350.15	借	30,240.70
31	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区一二站办公室租赁物管水电费额	吴文凤	13,112.00		借	43,352.70
32	2025	8	25	收区财政局下拨2025年7月拆迁安置小区兴港花园物业管理费	吴文凤	28,900.00		借	72,252.70
33	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区社区办公经费（非三保）额度	吴文凤	10,000.00		借	82,252.70
34	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区2025年3月粮食补助款额度	吴文凤	8,971.20		借	91,223.90
35	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区社区综合文化活动室水电费额度	吴文凤	5,000.00		借	96,223.90
36	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区社区饭堂伙食补助额度	吴文凤	8,764.00		借	104,987.90
37	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区社区党组织服务群众经费额度	吴文凤	2,342.90		借	107,330.80
38	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区社区党员活动经费额度	吴文凤	29,450.00		借	136,780.80
39	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区社区微型消防站建设经费额度	吴文凤	9,230.00		借	146,010.80
40	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区统侨外事经费额度	吴文凤	6,015.00		借	152,025.80
41	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区基层党建工作经费额度	吴文凤	5,600.00		借	157,625.80
42	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区关工委经费额度	吴文凤	4,000.00		借	161,625.80
43	2025	8	25	收区财政局下拨统筹区公共委员会工作经费额度	吴文凤	9,576.00		借	171,201.80
44	2025	8	25	当日小计		140,961.10		借	171,201.80
45	2025	8	27	将水电费、网络费、电话费等转至税费专户	吴文凤		15,000.00	借	156,201.80
46	2025	8	27	支2025年8月二站办公室租赁费	吴文凤		3,112.00	借	153,089.80
47	2025	8	27	支2025年7月兴港花园物业管理费	莫学森		28,900.00	借	124,189.80
48	2025	8	27	支2025年3月粮食补助款	莫学森		8,971.20	借	115,218.60
49	2025	8	27	支社区户外LED大屏维修及购耗材款	莫学森		2,230.00	借	112,988.60
50	2025	8	27	支社区购铁柄铁耙、铁钳等劳保用品款	莫学森		2,750.00	借	110,238.60
51	2025	8	27	支2025年5-7月社区购桶装水及矿泉水款	吴文凤		6,322.30	借	103,916.30
52	2025	8	27	支2025年7月人员伙食费（肉类、蔬菜等）	宋林		11,450.48	借	92,465.82
53	2025	8	27	支2025年8月购厨房用品款（米、油、酱油等）	宋林		1,288.62	借	91,177.20
54	2025	8	27	支2025年8月人员工作餐厨房充石油气款	宋林		280.00	借	90,897.20
55	2025	8	27	支制登革热和基孔肯雅热防控专项行动宣传横幅款	陈敏仪		96.00	借	90,801.20
56	2025	8	27	支社区户外宣传栏更新“登革热”和“基孔肯雅热”宣传	林翠微		280.00	借	90,521.20
57	2025	8	27	支制“登革热”和“基孔肯雅热”宣传单款	林翠微		2,800.00	借	87,721.20
58	2025	8	27	支2025年8月7、8、14、15、21、22、28、29日社区公共	林翠微		6,400.00	借	81,321.20

零余额日记账

单位：178012 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账簿：3 零余额账簿

日期：2025-08-01至2025-08-31

序号	日期			摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日						
59	2025	8	27	支社区微型消防站消防车油卡充值款	黄永泰		3,000.00	借	78,321.20
60	2025	8	27	支社区微型消防站制作宣传横幅款	范石委		30.00	借	78,291.20
61	2025	8	27	支社区微型消防站更换玻璃大门地弹簧及加装插座等款	莫学森		1,700.00	借	76,591.20
62	2025	8	27	支社区微型消防站购日常设备维护以及保养工具款（老	范石委		113.87	借	76,477.33
63	2025	8	27	支社区微型消防站购办公用品款（啫喱笔、资料册及工	范石委		1,276.50	借	75,200.83
64	2025	8	27	支社区微型消防站购3M反光贴款	范石委		33.00	借	75,167.83
65	2025	8	27	支社区微型消防站购消防器材款	范石委		314.00	借	74,853.83
66	2025	8	27	支社区微型消防站消防车保养及年审费用	范石委		1,550.00	借	73,303.83
67	2025	8	27	支社区微型消防站购办公用品款（复印纸、纸巾以及垃	范石委		1,095.10	借	72,208.73
68	2025	8	27	支建设团结文化长廊制宣传板等款	范石委		3,000.00	借	69,208.73
69	2025	8	27	支建设中华民族共同体体验馆制民族风挂画等款	冯世荣		1,765.00	借	67,443.73
70	2025	8	27	支社区党群服务中心制作答谢民信堂锦旗款	郑泳欣		80.00	借	67,363.73
71	2025	8	27	支社区党群服务中心补充暖蜂驿站药品款	郑泳欣		536.00	借	66,827.73
72	2025	8	27	支社区党群服务中心空调清洗及维修费	莫学森		4,900.00	借	61,927.73
73	2025	8	27	支社区党群服务中心咀香园饼文化博览馆开展研学活动	郑泳欣		4,000.00	借	57,927.73
74	2025	8	27	支社区党群服务中心咀香园饼文化博览馆开展研学活动	郑泳欣		2,200.00	借	55,727.73
75	2025	8	27	支社区党群服务中心咀香园饼文化博览馆开展研学活动	郑泳欣		150.00	借	55,577.73
76	2025	8	27	支社区党群服务中心咀香园饼文化博览馆开展研学活动	郑泳欣		40.00	借	55,537.73
77	2025	8	27	支社区党群服务中心开展墙绘活动购颜料及矿泉水等费	郑泳欣		1,030.00	借	54,507.73
78	2025	8	27	支社区党群服务中心开展墙绘活动购藿香正气水款	郑泳欣		300.00	借	54,207.73
79	2025	8	27	支中心支部、志远支部等开展主题党日活动租车款（含	黄永泰		2,555.00	借	51,652.73
80	2025	8	27	支中心支部、志远支部等开展主题党日活动制横幅款	黄永泰		48.00	借	51,604.73
81	2025	8	27	支中心支部、志远支部等开展主题党日活动购饮用水款	黄永泰		50.00	借	51,554.73
82	2025	8	27	支综合一支部、誉港湾支部等开展主题党日活动租车费	吴文凤		4,155.00	借	47,399.73
83	2025	8	27	支综合一支部、誉港湾支部等开展主题党日活动制横幅	吴文凤		48.00	借	47,351.73
84	2025	8	27	支综合一支部、誉港湾支部等开展主题党日活动购饮用	吴文凤		100.00	借	47,251.73
85	2025	8	27	支综合一支部、誉港湾支部等开展主题党日活动餐费	吴文凤		3,640.00	借	43,611.73
86	2025	8	27	支群英华庭支部、逸骏华庭支部等开展主题党日活动租	林翠微		4,610.00	借	39,001.73
87	2025	8	27	支综合二支部、裕龙花园支部等开展主题党日活动租车	莫学森		4,405.00	借	34,596.73

零余额日记账

单位：178012 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账簿：3 零余额账簿

日期：2025-08-01至2025-08-31

序号	日期			摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日						
88	2025	8	27	支综合二支部、裕龙花园支部等开展主题党日活动制横	莫学森		48.00	借	34,548.73
89	2025	8	27	支综合二支部、裕龙花园支部等开展主题党日活动购饮	莫学森		125.00	借	34,423.73
90	2025	8	27	支群英华庭支部、逸骏华庭支部等开展主题党日活动购	林翠微		125.00	借	34,298.73
91	2025	8	27	支群英华庭支部、逸骏华庭支部等开展主题党日活动制	林翠微		48.00	借	34,250.73
92	2025	8	27	支群英华庭支部、逸骏华庭支部等开展主题党日活动餐	林翠微		4,080.00	借	30,170.73
93	2025	8	27	支社区服务中心更换楼梯党员风采照片款	郑泳欣		73.90	借	30,096.83
94	2025	8	27	支社区服务中心到开发区医院健康科普馆开展研学活动	郑泳欣		75.00	借	30,021.83
95	2025	8	27	支社区服务中心到开发区医院健康科普馆开展研学活动	郑泳欣		40.00	借	29,981.83
96	2025	8	27	支开展民族团结非遗竹编扇手工制作活动购活动用品款	冯世荣		1,029.00	借	28,952.83
97	2025	8	27	支开展民族团结非遗竹编扇手工制作活动制横幅款	冯世荣		30.00	借	28,922.83
98	2025	8	27	当日小计			142,278.97	借	28,922.83
99	2025	8	28	支综合二支部、裕龙花园支部等开展主题党日活动餐费	莫学森		4,040.00	借	24,882.83
100	2025	8	28	支中心支部、志远支部等开展主题党日活动餐费	黄永泰		840.00	借	24,042.83
101	2025	8	28	当日小计			4,880.00	借	24,042.83
102	2025	8	31	当月合计		440,189.71	441,509.12	借	24,042.83
103	2025	8	31	本年累计		4,177,619.79	4,153,576.96	借	24,042.83

财务负责人：余煜华

单位负责人：曾英

居务监督委员会：琳琳 战一婷 吴文凤

制表人：

银行日记账

单位：178012 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

账簿：税费专户

日期：2025-08-01至2025-08-31

序号	日期			摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日						
1	2025	8	1	上月结转				借	30,204.48
2	2025	8	13	将2025年08月聘用人员社保转至税费专户	吴文凤	28,656.50		借	58,860.98
3	2025	8	13	将2025年08月网格辅助人员社保转至税费专户	吴文凤	14,980.20		借	73,841.18
4	2025	8	13	将2025年08月安置点管理人员社保转至税费专户	吴文凤	4,485.06		借	78,326.24
5	2025	8	13	将2025年08月残疾专员社保转至税费专户	吴文凤	1,494.26		借	79,820.50
6	2025	8	13	将2025年08月见习岗特定工伤保险转至税费专户	吴文凤	55.00		借	79,875.50
7	2025	8	13	当日小计		49,671.02		借	79,875.50
8	2025	8	27	将水电费、网络费、电话费等转至税费专户	吴文凤	15,000.00		借	94,875.50
9	2025	8	27	当日小计		15,000.00		借	94,875.50
10	2025	8	29	收马月明退回2025年8月网格辅助人员社保款	吴文凤	1,498.02		借	96,373.52
11	2025	8	29	支2025年8月聘用人员社保款	吴文凤		28,656.50	借	67,717.02
12	2025	8	29	支2025年8月网格辅助人员社保款	吴文凤		16,478.22	借	51,238.80
13	2025	8	29	支2025年8月安置点管理人员社保款	吴文凤		4,485.06	借	46,753.74
14	2025	8	29	支2025年8月残疾专员社保款	吴文凤		1,494.26	借	45,259.48
15	2025	8	29	支2025年8月见习岗人员特定工伤保险款	吴文凤		55.00	借	45,204.48
16	2025	8	29	支2025年7月电视费	吴文凤		39.00	借	45,165.48
17	2025	8	29	支2025年7月公共服务大厅网络、政务外网及服务费	吴文凤		1,000.00	借	44,165.48
18	2025	8	29	支2025年7月社区电费	吴文凤		8,131.21	借	36,034.27
19	2025	8	29	支2025年7月社区电话及网络等费用	吴文凤		5,619.79	借	30,414.48
20	2025	8	29	支2025年7月电话费	吴文凤		224.70	借	30,189.78
21	2025	8	29	支2025年7月5日-8月5日社区自来水费用	吴文凤		259.84	借	29,929.94
22	2025	8	29	当日小计		1,498.02	66,443.58	借	29,929.94
23	2025	8	31	当月合计		66,169.04	66,443.58	借	29,929.94
24	2025	8	31	本年累计		586,287.70	556,357.76	借	29,929.94

财务负责人：

余耀华

单位负责人：

曾承英

居务监督委员会：

王群 战一婷

制表人：

吴文凤

政府拨款使用管理情况明细表

2025年8月31日

编制单位：中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

单位：元

序号	资金名称	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
1	统筹区一二站办公室租赁物管水电费	统筹区一二站办公室租赁物管水电费	37,902.24	13,112.00	37,902.24	0.00	
2	统筹区后勤服务经费	统筹区后勤服务经费	135,200.00	16,900.00	135,200.00	0.00	
3	统筹区居监会委员经费	统筹区居监会委员经费	19,200.00	2,400.00	19,200.00	0.00	
4	统筹区工会经费	统筹区工会经费	135,000.00	0.00	135,000.00	0.00	
5	统筹区特别委员工资	统筹区特别委员工资	4,800.00	600.00	4,800.00	0.00	
6	统筹区清障人员经费	统筹区清障人员经费	128,000.00	16,000.00	128,000.00	0.00	
7	统筹区拆迁安置小区兴港花园物业管理费	统筹区拆迁安置小区兴港花园物业管理费	289,000.00	28,900.00	289,000.00	0.00	
8	统筹区社区综合文化活动室水电费	统筹区社区综合文化活动室水电费	10,000.00	5,000.00	10,000.00	0.00	
9	统筹区社区微型消防站建设经费	统筹区社区微型消防站建设经费	78,180.00	9,112.47	78,036.94	143.06	
10	统筹区社区组织运转经费（社区党组织服务群众经费）	统筹区社区组织运转经费（社区党组织服务群众经费）	29,707.90	3,908.90	28,531.80	1,176.10	
11	统筹区社区饭堂伙食补助	统筹区社区饭堂伙食补助	64,184.61	13,019.10	63,803.05	381.56	
12	统筹区社区组织运转经费（社区党组织书记绩效奖励）	统筹区社区组织运转经费（社区党组织书记绩效奖励）	8,516.90	0.00	8,516.90	0.00	
13	统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（三保）	统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（三保）	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	
14	统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（非三保）	统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（非三保）	53,949.39	11,382.30	44,238.19	9,711.20	
15	统筹区社区组织运转经费（社区两委干部补贴）（三保）	统筹区社区组织运转经费（社区两委干部补贴）（三保）	168,000.00	21,000.00	168,000.00	0.00	
16	统筹区社区（小区）干部加值班补助专项经费	统筹区社区（小区）干部加值班补助专项经费	8,512.50	0.00	8,512.50	0.00	
17	统筹区社区干部经费	统筹区社区干部经费	1,968,805.70	168,138.19	1,963,947.62	4,858.08	
18	统筹区网格辅助人员经费	统筹区网格辅助人员经费	408,053.30	45,833.30	403,469.97	4,583.33	
19	二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	省民生实事0303二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	17,100.00	0.00	17,100.00	0.00	
20	二次分配-区政社局-统筹区四好居民奖励金	二次分配-区政社局-统筹区四好居民奖励金	101,100.00	0.00	101,100.00	0.00	

政府拨款使用管理情况明细表

2025年8月31日

编制单位：中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

单位：元

序号	资金名称	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
21	二次分配-区党建办-统筹区老党员和困难党员补助经费	二次分配-区党建办-统筹区老党员和困难党员补助经费	500.00	0.00	500.00	0.00	
22	二次分配-社区局-统筹区残疾人事业经费	二次分配-社区局-统筹区残疾人事业经费	33,532.18	4,166.66	33,532.18	0.00	
23	二次分配-区政社局-统筹区国企退休人员社会化管理经费	二次分配-区政社局-统筹区国企退休人员社会化管理经费	6,900.00	0.00	6,419.30	480.70	
24	二次分配-区执法局-统筹区安置点管理项目	二次分配-区执法局-统筹区安置点管理项目	108,011.25	13,050.00	107,549.25	462.00	
25	二次分配-社区局-统筹区残疾人事业经费	二次分配-社区局-统筹区残疾人事业经费	3,590.00	0.00	2,910.00	680.00	
26	二次分配-区政社局-统筹区粮食补助	二次分配-区政社局-统筹区粮食补助	35,380.80	0.00	35,380.80	0.00	
27	二次分配-妇联-统筹区7个社区妇联工作建设经费	二次分配-妇联-统筹区7个社区妇联工作建设经费	3,950.00	0.00	3,950.00	0.00	
28	二次分配-区政社局-统筹区粮食补助	二次分配-区政社局-统筹区粮食补助	8,971.20	0.00	8,971.20	0.00	
29	二次分配-区征收中心-统筹区港裕轩、祥怡居办证费	二次分配-区征收中心-统筹区港裕轩、祥怡居办证费	430.00	0.00	430.00	0.00	
30	二次分配-区政社局-统筹区粮食补助	二次分配-区政社局-统筹区粮食补助	9,223.20	0.00	9,223.20	0.00	
31	二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	24,960.00	1,259.74	24,960.00	0.00	
32	红十字会经费（公有项目）	财政局代管资金账户669-001账户于2025年4月收到区红十字会汇入1451.38元用于“百千万工程”绿美植树活动，现申请下达指标给中山港社区。	1,440.00	0.00	1,440.00	0.00	
33	红十字会经费（公有项目）	中山港社区申请结转2024年未使用完毕的红十字会经费（公有项目）3545元到2025年指标	3,545.00	0.00	3,545.00	0.00	
34	二次分配-区政社局-统筹区粮食补助	二次分配-区政社局-统筹区粮食补助	8,971.20	8,971.20	8,971.20	0.00	
35	二次分配-区卫健局-统筹区传染病防控工作经费	二次分配-区卫健局-统筹区传染病防控工作经费	49,945.00	0.00	49,545.00	400.00	

政府拨款使用管理情况明细表

2025年8月31日

编制单位：中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

单位：元

序号	资金名称	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
36	二次分配-区党群服务中心-统筹区饭堂伙食补助	二次分配-区党群服务中心-统筹区饭堂伙食补助	7,128.00	0.00	7,128.00	0.00	
37	二次分配-区党建办-统筹区社区党员活动经费	二次分配-区党建办-统筹区社区党员活动经费	30,512.00	28,917.00	29,979.00	533.00	
38	二次分配-区党建办-统筹区基层党建工作经费	二次分配-区党建办-统筹区基层党建工作经费	34,060.00	5,436.00	33,659.00	401.00	
39	二次分配-区卫健局-统筹区社区公共委员会工作经费	二次分配-区卫健局-统筹区社区公共委员会工作经费	17,576.00	9,576.00	17,576.00	0.00	
40	二次分配-区综合办-统筹区统侨外事经费	二次分配-区综合办-统筹区统侨外事经费	6,015.00	5,824.00	5,824.00	191.00	
41	二次分配-区党建办-统筹区关工委经费	二次分配-区党建办-统筹区关工委经费	4,000.00	4,000.00	4,000.00	0.00	
42	二次分配-区政社局-统筹区国企退休人员社会化管理经费	二次分配-区政社局-统筹区国企退休人员社会化管理经费	600.00	0.00	558.20	41.80	
43	二次分配-区党群中心-统筹区村（社区）书记（主任）助理人员经费	二次分配-区党群中心-统筹区村（社区）书记（主任）助理人员经费	6,980.00	0.00	6,980.00	0.00	
44	二次分配-区人社局-统筹区就业见习补贴（非三保）	二次分配-区人社局-统筹区就业见习补贴（非三保）	5,002.26	5,002.26	5,002.26	0.00	
	合 计	-	4,176,435.63	441,509.12	4,152,392.80	24,042.83	

单位负责人：郭英 财务负责人：余煜华 居监会成员：孙解 战一婷 制表人：黄映荷



债务(应付款)明细公布表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

2025年8月31日

单位:元

单位及个人	内容摘要	经手人	发生时间	期初应付	本期增加	本期已付	期末未付

单位负责人:曾康英

财务负责人:余煜华 居务监督委员会:王珊 成一婷

制表人:黄映荷



债权(应收款)明细公布表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区中山港社区居民委员会

2025年8月31日

单位: 元

单位及个人	内容摘要	经手人	发生时间	期初应收	本期增加	本期收回	期末未收
应收款				9,336.00	0.00	0.00	9,336.00
押金				9,336.00	0.00	0.00	9,336.00
第二服务站租赁办公室押金				9,336.00	0.00	0.00	9,336.00

单位负责人: 郭永英

财务负责人: 余煜华

居务监督委员会: 王群 战一婷

制表人: 黄映荷